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Kielce, dnia 11.07.2011 r.

EZ/ZP/64/2011
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb Oddziału Chirurgii Endoskopowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 1 prowadnik hydrofilny z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania z hydrofilną końcówką roboczą o długości 5 cm, izolowany elektrycznie.

Dostępne średnice i długości:

0.025”, średnica końcówki .025”-.20” – sztywność standardowa, końcówka prosta, dł. 480 cm,

0.035”, średnica końcówki .035-.027” – sztywność standardowa, końcówka prosta i zagięta, dł. 480 cm.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 2 trzykanałowy cewnik balonowy do usuwania złogów z dróg żółciowych; średnica kateteru 6.6 Fr; długość 200 cm; średnica balonu 8.5-10-12-15, 12-15-18-20 mm; ujście kontrastu powyżej balonu; zalecany prowadnik - .035”.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.


Pytanie nr 3
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 3 stent samorozprężalny nitinolowy do dróg żółciowych, wykrawany laserowo z walca przez co nie ulega skracaniu, po obu stronach cztery złote markery, przeładowany w 7 Fr cewnik na minimalny kanał roboczy 2.8 mm, port do podawania kontrastu, rozmiary średnic 6, 8 i 10 mm dł. 4, 6 i 8 cm, na prowadnik 0,035.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.


Pytanie nr 4
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 4 igły do skleroterapii z regulowaną długości ostrza; średnica osłonki 7 Fr, średnica igły 23 i 25 gauge, długość kateteru 200 cm i 240 cm, długośc igły 4 mm, zabez0pieczenie w pozycji uniemożliwiającej przypadkowe wysunięcie igły z osłonki, odporne na zagięcia i załamania.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 5
Prosimy o wydzielenie z zadania 1 pozycji 3 – protezy samorozprężalne do dróg żółciowych do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 1 jednorazowy litotryptor do mechanicznej litotrypsji. Wstępnie zmontowane i gotowe do użytku koszyk, osłona zwojowa zewnętrzna i osłonka wewnętrzna. Długość robocza 2008 mm, maksymalna średnica narzędzia 8 Fr, minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 4,2 mm, średnica koszyka 30 mm, wprowadzenie koszyka do prowadnicy. Maksymalna średnica współpracującej prowadnicy 0,035” (0,89 mm). Dostarczany w sterylnym opakowaniu.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 7
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 2 koszyk standardowy (o wymiarach 20 x 40 mm) do usuwania złogów z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut koszyka twardy, długość narzędzia 200 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 8
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 3 papillotom trójkanałowy o średnicy 7 Fr, oddzielne kanały do podawania kontrastu i do prowadnicy 0,035”, kontrastująca końcówka ze znacznikami, zakrzywiony (wielorazowego użytku) – cięciwa 30 mm, nosek 5 mm – zwężany, długość narzędzia 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o wydzielenie z zadania 2 pozycji 3 – papilotom do brodawki Vatera do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.


Pytanie nr 10

Czy w zadaniu 2 w pozycji 3 zamawiający oczekuje papilotku jednorazowego (w tytule pozycji – jednorazowy papilotom) czy wielorazowego (w opisie – wielorazowego użytku)?
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, iż chodzi o papilotom wielorazowego użytku.


Pytanie nr 11

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 2

Czy Zamawiający może określić dopuszczalny procent ewentualnego ograniczenia zamówień częściowych w zakresie ilościowym względem zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje tego zapisu.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pilnych zamówień z 24 h na 48 h w dni robocze?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 13

Dotyczy wzoru umowy § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Strony ustalają, że nieterminowe regulowanie należności przez Zamawiającego nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku dalszych, terminowych dostaw, chyba że wierzytelności Zamawiającego wobec Wykonawcy przekroczą 60 dniowy okres wymagalności”.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.


Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„Wykonawca przyjmie reklamacje jakościowe, jak również ilościowe dotyczące przedmiotu zamówienia na swój koszt w terminie do 3 dni od daty zgłoszenia telefonicznego lub pisemnego przez Zamawiającego i w przypadku uznania reklamacji za zasadną, dokona niezwłocznej wymiany uszkodzonej partii towaru na towar wolny od wad”.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 16

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 oraz odpowiednio w § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz z 10% do 5%?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 17

Zwracamy się z uprzejma prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, iż nie została wobec niego wszczęta likwidacja, nie jest prowadzone względem niego postępowanie upadłościowe i nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie nr 18

Dotyczy Zadania numer 1 Prowadnik dróg żółciowych:
Czy Zamawiający dopuści prowadniki o długości 450mm lub/i 400mm, o średnicy 0,035 inch, nitinolowe z hydrofilna końcówką 5 cm?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 19

Dotyczy zadania numer 1: Balon do usuwania złogów:
Czy Zamawiający dopuści balony o średnicach 9 mm, 12 mm, 14 mm, 16 mm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.


Pytanie nr 20

Dotyczy Zadania nr 1: Proteza do dróg żółciowych
Czy Zamawiający dopuści protezę o długości 60 mm, 80 mm, 100 mm?
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy zadania nr 1: Igły do skleroterapii:
Czy Zamawiający dopuści igły o średnicy igły 0,6 mm lub/i 0,7 mm, o długości urządzenia 180 cm lub/i 230 cm lub/i 280 cm? Długość ostrza igły bez zmian.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 22

Dotyczy Zadania numer 2: Litotryptor:

Czy Zamawiający dopuści litotryptor z wielorazową rączką oraz jednorazowymi koszykami 4 drutowymi oraz 6 drutowymi typu dormia. Koszyki o rozmiarach 50mm lub/i 60 mm, całkowita długość 4m, port iniekcyjny?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 23

Dotyczy Zadania numer 2: Koszyk do usuwania złogów:

Czy Zamawiający dopuści Koszyk o długości narzędzia min 180 cm?

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 24

Dotyczy Zadania numer 2: Jednorazowy papilotom do brodawki Vatera:
Czy Zamawiający dopuści papilotom typu „smart Cut” ze zwężoną końcówką, o rozmiarach 20 mm lub/i 25 mm lub/i 30 mm (do wyboru), do kanału 2,8 mm, do prowadnicy 0,035 inch.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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